des mit einem Einfamilienhaus mit Doppelgarage bebauten Grundstücks 
eingetragen im Grundbuch von Blofeld Blatt 563  

Flur 1, Flurstück 178/24, Hof- und Gebäudefläche, 772 m² 

Waldstraße 10, 61203 Reichelsheim (Wetterau) 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 20.05.2025 mit 

356.000,00 € 
in Worten: dreihundertsechsundfünfzigtausend Euro  

geschätzt. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit schriftlicher Genehmigung ge-
stattet.  

Außerdem wird darauf hingewiesen, dass die im Gutachten enthaltenen Karten (z.